Distinta Categoria

Evento

Gara

Emilia Bike Cup 2011 - 7* Tappa

PERCORSO LUNGO

Documento Distinta Categorie

Data domenica 24 luglio 2011

CATEGORIA : ELMT - 17 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex ANnno Team Tempo Uff. Media Pos.Uff.

1 12 CENSILUCA M 1991 PEDALE FIDENTINO 01:22:17 21.87 2

2 3 BALDUINI MATTEO M 1990 PEDALE FIDENTINO 01:26:39 20.77 7

3 48 ZANAZZI LORENZO M 1983 TEAM CICLI CAMPIOLI UDACE 01:29:11 20.18 18

4 27 GIUFFREDI DARIO M 1988 PEDALE FIDENTINO 01:29:34 20.09 20

5 2 BALBERINI MARCO M 1984 GS SCOTT RACING TEAM 01:32:39 19.42 28

6 4 BALESTRIERI JONATHAN M 1987 PEDALE FIDENTINO 01:32:48 19.39 29

7 44 SONCINI MORENO M 1990 CICLO HOBBY MTB 01:33:42 19.21 36

8 142 BUSI MARCO M 1988 PEDALE FIDENTINO 01:38:29 18.27 47

9 31 MARCHI NICOLA M 1989 NEW MOTOR BIKE ASD 01:38:56 18.19 48

10 39 RIVIMARCO M 1988 CICLISTICA CASTELLARANO 01:40:04 17.98 52

11 166 CATTANI RICCARDO M 1986 GS MTB 4 COLLI 4 CASTELLA FORNO 01:46:27 16.90 68

12 163 IANNELLI MARIO M 1992 CICLO HOBBY MTB 01:47:14 16.78 73

13 160 GUASTINI MATTEO M 1990 INDIVIDUALE 01:48:40 16.56 76

14 152 CAVEDONI VALENTINO M 1984 MAI DIRE BIKE 01:50:31 16.28 83

15 59 GANDOLFI ANDREA M 1985 TEAM LA VERDE 02:03:05 14.62 96

16 144 MAINI LUCA M 1992 PEDALE FIDENTINO 02:07:26 14.12 97

17 109 MESSORI ENRICO M 1984 GS MTB 4 COLLI 4 CASTELLA FORNO 02:18:56 12.95 102

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip

Servizio di Timing a cura di SDAM srl - Sport Data Management Pagina 1 di 11



Evento
Gara PERCORSO LUNGO
Documento Distinta Categorie

Emilia Bike Cup 2011 - 7” Tappa

Data

domenica 24 luglio 2011

CATEGORIA : M1 - 13 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Team Tempo Uff. Media Pos.Uff.
1 98 BACCHIAVINI LUCA M 1981 PROTEAM VINER JOLLYWEAR 01:24:06 21.40 4
2 91 VENTURELLIALESSANDRO M 1977 ASD SINTESI CORSE 01:26:27 20.82 6
3 28 GORIALESSIO M 1979 ASD SINTESI CORSE 01:28:36 20.31 15
4 106 OLLARI MIRKO M 1979 GSIL SOGNO BEDOGNI 01:30:50 19.81 24
5 19 FERRARI MANUEL M 1980 BIKE SCOOTER 2000 01:32:24 19.48 27
6 30 LOLLI STEFANO M 1981 OLIMPIA VIGNOLA POLIVALENTE 01:33:04 19.34 30
7 137 CEGLIA GIOVANNI M 1980 TEAM SCULAZZO ITALIA 01:33:12 19.31 32
8 92 ROSSI LORENZO M 1977 CICLO HOBBY MTB 01:33:33 19.24 34
9 1 ABATI MATTEO M 1977 ASD CIRCOLO MINERVA 01:36:04 18.73 39
10 102 SERENI ROBERTO M 1978 TEAM SCULAZZO ITALIA 01:40:26 17.92 54
11 151 PIETRI MATTEO M 1979 MAI DIRE BIKE 01:46:11 16.95 66
12 146 GALLI FABIO M 1977 TEAM NUOVA CORTI BMC 01:46:26 16.91 67
13 95 COSTI DAVIDE M 1979 CSD ZANNONI SAURO 01:51:39 16.12 85
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Evento

Gara

Emilia Bike Cup 2011 - 7” Tappa

PERCORSO LUNGO

Documento Distinta Categorie

Data domenica 24 luglio 2011

CATEGORIA : M2 - 15 Classificati

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Pett. Cognome e Nome

25 GHISONI MASSIMO
34 NEFORI MATTEO
43 RUGGERINI GIANNI
33 MONTORO CRISTIAN
23 GHERARDINI DANIELE
26 GIUBBOLINI ALESSANDRO
61 GIORDANI SAURO
133 CACCIAVELLANI ANDREA
90 BOLONDI SILVANO
58 CORSINI RICCARDO
57 CAVALETTI BRUNO
158 UGOLINI MIRCO
157 SEVERI ANDREA
51 ARATA FRANCESCO
6 BARONI CRISTIAN

Sex

ITTLZLZLLZTZLZTZLZTZLZLLEELERL

Anno
1976
1975
1972
1973
1973
1972
1974
1972
1976
1974
1973
1973
1975
1976
1976

Team

A.S.D. TEAM OLUBRA
PEDALE FIDENTINO

IDITA BIKE RACING TEAM
BICI PER TUTTI

ASD SINTESI CORSE

GS GABBI

TEAM SCULAZZO ITALIA

GS MTB GROUP LE COLLINE
GS MTB 4 COLLI 4 CASTELLA FORNO
CICLO HOBBY MTB

TEAM IACCO BIKE

TRIBOOL TEAM

TEAMBOTA MTB CLUB
CIRCOLO SCS BIKE

BICI PER TUTTI

Tempo Uff.

01:27:44
01:28:30
01:31:45
01:32:04
01:35:22
01:37:21
01:37:34
01:39:36
01:43:36
01:45:02
01:45:31
01:46:48
01:52:27
01:56:59
01:59:07

Media
20.51
20.34
19.62
19.55
18.87
18.49
18.44
18.07
17.37
17.13
17.05
16.85
16.00
15.38
15.11

Pos.Uff.
11
14
25
26
38
43
44
51
58
61
62
70
86
90
92
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Evento Emilia Bike Cup 2011 - 7” Tappa
Gara PERCORSO LUNGO

Documento Distinta Categorie

Data

domenica 24 luglio 2011

CATEGORIA : M3 - 15 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Team Tempo Uff. Media Pos.Uff.
1 153 SARGENTI MASSIMO M 1971 TREE TEAM 01:21:49 22.00 1
2 9 BONFANTI FABIO M 1971 PEDALE FIDENTINO 01:24:11 21.38 5
3 50 ZUCCOLINI CARLO M 1968 A.S.D. TEAM OLUBRA 01:28:06 20.43 12
4 154 BARDELLI REMO M 1971 TEAM NUOVA CORTI BMC 01:28:51 20.25 17
5 24 GHIARONI LUIGI M 1970 BICI PER TUTTI 01:29:12 20.18 19
6 38 RINALDI ANDREA M 1968 CICLO HOBBY MTB 01:29:54 20.02 21
7 29 GUALDI FAUSTO M 1971 ASD SINTESI CORSE 01:30:49 19.81 23
8 49 ZANTA PAOLO M 1970 TEAM IACCO BIKE 01:38:20 18.30 46
9 35 PAGLIANI MASSIMILIANO M 1967 GS GABBI 01:42:10 17.62 56
10 126 AZZARELLO LUCIANO M 1970 BICI PER TUTTI 01:43:53 17.32 59
11 119 PREVITE FRANCESCO M 1971 BICI PER TUTTI 01:46:57 16.83 71
12 156 IANNELLI ARMANDO M 1967 CICLO HOBBY MTB 01:49:09 16.49 79
13 8 BISIO RICCARDO M 1967 ASD SINTESI CORSE 01:49:33 16.43 80
14 83 ZANICHELLI UMBERTO M 1969 TEAM SCULAZZO ITALIA 01:54:09 15.76 87
15 103 SERAFINI DANILO M 1970 TREE TEAM 02:02:40 14.67 95
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Evento Emilia Bike Cup 2011 - 7” Tappa

Gara PERCORSO LUNGO

Documento Distinta Categorie

Data domenica 24 luglio 2011

CATEGORIA : M4 - 20 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Team Tempo Uff. Media Pos.Uff.
1 32 MICHELINI ENZO M 1965 BICI PER TUTTI 01:27:20 20.61 9
2 128 CAMAGGI FABRIZIO M 1966 ASD SINTESI CORSE 01:27:27 20.58 10
3 5 BARICCHI GIUSEPPE M 1965 TEAM CICLI CAMPIOLI UDACE 01:28:50 20.26 16
4 42 ROSI STEFANO M 1962 GS MTB 4 COLLI 4 CASTELLA FORNO 01:30:01 19.99 22
5 125 ROVATTI MASSIMO M 1964 BICI PER TUTTI 01:33:33 19.24 33
6 10 BORTOLANI ANDREA M 1963 OLIMPIA VIGNOLA POLIVALENTE 01:34:24 19.06 37
7 94 TRAVAGLIOLI FEDELE M 1962 CSD ZANNONI SAURO 01:36:43 18.61 41
8 11 CAVALLI MASSIMO M 1962 TEAM NUOVA CORTI BMC 01:37:08 18.53 42
9 17 DONADELLI GIUSEPPE M 1966 CICLO HOBBY MTB 01:39:19 18.12 49
10 14 COSENZA ANDREA M 1964 CICLISTICA SALSESE GC SOzzI 01:39:29 18.09 50
11 141 GARDINI GIORDANO M 1966 ASD ONLY OFF DUE RUOTE 01:44:15 17.26 60
12 45 STRADI STEFANO M 1964 MAI DIRE BIKE 01:45:58 16.98 63
13 56 BINI GIANLUCA M 1965 SIMON'S BIKE TEAM A.S.D. 01:46:03 16.97 65
14 85 ALESSANDRI GINO M 1963 TEAM SCULAZZO ITALIA 01:48:59 16.51 78
15 124 MARZADORI MARCO M 1962 CICLO HOBBY MTB 01:49:40 16.41 81
16 111 SASSI FAUSTO M 1962 GS GABBI 01:51:15 16.17 84
17 79 ZUCCHINI MARCO M 1964 SIMON'S BIKE TEAM A.S.D. 01:54:40 15.69 89
18 149 ROSSI ALESSANDRO M 1964 ASD SINTESI CORSE 02:11:14 13.71 98
19 159 TONI GIULIANO M 1964 TRIBOOL TEAM 02:13:12 13.51 99
20 99 GIANSOLDATIFRANCESCO M 1964 NEW MOTOR BIKE ASD 02:14:15 13.40 100
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Evento

Gara

Emilia Bike Cup 2011 - 7” Tappa

PERCORSO LUNGO

Documento Distinta Categorie

Data domenica 24 luglio 2011

CATEGORIA : M5 - 9 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Team Tempo Uff. Media Pos.Uff.

1 18 FERRARI FRANCESCO M 1957 PEDALE FIDENTINO 01:33:06 19.33 31
2 22 GARAGNANI LOREDANO M 1958 OLIMPIA VIGNOLA POLIVALENTE 01:37:34 18.44 45
3 15 DELLA GIUSTINA GIORGIO M 1960 GS MTB 4 COLLI 4 CASTELLA FORNO 01:40:20 17.94 53
4 145 MEGLIOLI LUIGI M 1958 CICLO HOBBY MTB 01:40:49 17.85 55
5 67 MERZI STEFANO M 1961 TEAM IACCO BIKE 01:42:33 17.55 57
6 66 MATTIOLI GIUSEPPE M 1960 CICLO HOBBY MTB 01:48:54 16.53 77
7 117 IAMUNDO GIOVANNI M 1961 GS MTB 4 COLLI 4 CASTELLA FORNO 01:58:56 15.13 91
8 62 GUASTINI ANDREA M 1959 ASD SINTESI CORSE 01:59:32 15.05 93
9 155 FRANCINI GIUSEPPE M 1959 CICLISTICA CASTELLARANO 02:00:27 14.94 94
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Evento Emilia Bike Cup 2011 - 7” Tappa Data domenica 24 luglio 2011
Gara PERCORSO LUNGO

Documento Distinta Categorie

CATEGORIA : M6+ - 5 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Team Tempo Uff. Media Pos.Uff.
1 46 TONI MIMMO M 1955 TEAM IACCO BIKE 01:36:43 18.61 40
2 36 PICCININI VIRGILIO M 1952 CICLO HOBBY MTB 01:46:02 16.97 64
3 69 OPPIDI ALESSANDRO M 1954 SIMON'S BIKE TEAM A.S.D. 01:46:32 16.89 69
4 88 BIASOLI GUIDO M 1955 TEAM BORGHI RACING ASD 01:48:33 16.58 75
5 76 SIMONINI RENZO M 1949 VELO CLUB VIGNOLA 01:50:14 16.32 82
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Evento Emilia Bike Cup 2011 - 7” Tappa
Gara PERCORSO LUNGO

Documento Distinta Categorie

Data

domenica 24 luglio 2011

CATEGORIA : MJ - 1 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Team Tempo Uff. Media Pos.Uff.
1 139 MARCHIGNOLI LORENZO M 1994 PEDALE FIDENTINO 01:47:00 16.82 72
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Evento Emilia Bike Cup 2011 - 7” Tappa Data domenica 24 luglio 2011
Gara PERCORSO LUNGO

Documento Distinta Categorie

CATEGORIA : OP_F - 1 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Team Tempo Uff. Media Pos.Uff.
1 115 PELAGATTI CLAUDIA F 1994 Bl&amp;ESSE INFOTRE A.S.D. 02:24:31 12.45 104
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Evento Emilia Bike Cup 2011 - 7” Tappa
Gara PERCORSO LUNGO

Documento Distinta Categorie

Data

domenica 24 luglio 2011

CATEGORIA : OP_M - 4 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno
1 116 NICCOLI FRANCESCO 1989
2 114 CERUTTI LEONARDO 1993
3 113 DI PIERDOMENICO 1994
4 82 GAETA MICHELE 1993

=L

Team

Bl&amp;ESSE INFOTRE A.S.D.
Bl&amp;ESSE INFOTRE A.S.D.
Bl&amp;ESSE INFOTRE A.S.D.

STAFF BIKE 2000

Tempo Uff.

01:23:36
01:27:01
01:28:06
01:33:34

Media Pos.Uff.

21.53 3
20.68 8
20.43 13
19.24 35
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Evento Emilia Bike Cup 2011 - 7” Tappa
Gara PERCORSO LUNGO
Documento Distinta Categorie

Data

domenica 24 luglio 2011

CATEGORIA : W - 4 Classificati

Pos.

1
2
3
4

Pett. Cognome e Nome

130 BACCHIAVINI LISA
60 GIANNI ERIKA

129 ZUGARO DE MATTEIS
68 MONTORSI ROSSANA

Sex

M T m T

Anno
1984
1975
1968
1962

Team

ASD SINTESI CORSE

TEAM IACCO BIKE

TEAM PADUANO MARTINA RACING
GS GABBI

Tempo Uff.

01:47:35
01:54:23
02:14:48
02:22:10

Media Pos.Uff.

16.73 74
15.73 88
13.35 101
12.66 103
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