Distinta Categoria

Evento Emilia Bike Cup 2011 - 7^ Tappa Data domenica 24 luglio 2011

Gara PERCORSO LUNGO

Documento Distinta Categorie

CATEGORIA: ELMT - 17 Classificati

Pos.	Pett. Cognome e Nome	Sex	Anno	Team	Tempo Uff.	Media	Pos.Uff.
1	12 CENSI LUCA	M	1991	PEDALE FIDENTINO	01:22:17	21.87	2
2	3 BALDUINI MATTEO	M	1990	PEDALE FIDENTINO	01:26:39	20.77	7
3	48 ZANAZZI LORENZO	M	1983	TEAM CICLI CAMPIOLI UDACE	01:29:11	20.18	18
4	27 GIUFFREDI DARIO	M	1988	PEDALE FIDENTINO	01:29:34	20.09	20
5	2 BALBERINI MARCO	M	1984	GS SCOTT RACING TEAM	01:32:39	19.42	28
6	4 BALESTRIERI JONATHAN	M	1987	PEDALE FIDENTINO	01:32:48	19.39	29
7	44 SONCINI MORENO	M	1990	CICLO HOBBY MTB	01:33:42	19.21	36
8	142 BUSI MARCO	M	1988	PEDALE FIDENTINO	01:38:29	18.27	47
9	31 MARCHI NICOLA	M	1989	NEW MOTOR BIKE ASD	01:38:56	18.19	48
10	39 RIVI MARCO	M	1988	CICLISTICA CASTELLARANO	01:40:04	17.98	52
11	166 CATTANI RICCARDO	M	1986	GS MTB 4 COLLI 4 CASTELLA FORNO	01:46:27	16.90	68
12	163 IANNELLI MARIO	M	1992	CICLO HOBBY MTB	01:47:14	16.78	73
13	160 GUASTINI MATTEO	M	1990	INDIVIDUALE	01:48:40	16.56	76
14	152 CAVEDONI VALENTINO	M	1984	MAI DIRE BIKE	01:50:31	16.28	83
15	59 GANDOLFI ANDREA	M	1985	TEAM LA VERDE	02:03:05	14.62	96
16	144 MAINI LUCA	M	1992	PEDALE FIDENTINO	02:07:26	14.12	97
17	109 MESSORI ENRICO	M	1984	GS MTB 4 COLLI 4 CASTELLA FORNO	02:18:56	12.95	102

Gara PERCORSO LUNGO

Documento Distinta Categorie

CATEGORIA: M1 - 13 Classificati

Pos.	Pett. Cognome e Nome	Sex	Anno	Team	Tempo Uff.	Media	Pos.Uff.
1	98 BACCHIAVINI LUCA	M	1981	PROTEAM VINER JOLLYWEAR	01:24:06	21.40	4
2	91 VENTURELLI ALESSANDRO	M	1977	ASD SINTESI CORSE	01:26:27	20.82	6
3	28 GORI ALESSIO	M	1979	ASD SINTESI CORSE	01:28:36	20.31	15
4	106 OLLARI MIRKO	M	1979	GS IL SOGNO BEDOGNI	01:30:50	19.81	24
5	19 FERRARI MANUEL	M	1980	BIKE SCOOTER 2000	01:32:24	19.48	27
6	30 LOLLI STEFANO	M	1981	OLIMPIA VIGNOLA POLIVALENTE	01:33:04	19.34	30
7	137 CEGLIA GIOVANNI	M	1980	TEAM SCULAZZO ITALIA	01:33:12	19.31	32
8	92 ROSSI LORENZO	M	1977	CICLO HOBBY MTB	01:33:33	19.24	34
9	1 ABATI MATTEO	M	1977	ASD CIRCOLO MINERVA	01:36:04	18.73	39
10	102 SERENI ROBERTO	M	1978	TEAM SCULAZZO ITALIA	01:40:26	17.92	54
11	151 PIETRI MATTEO	M	1979	MAI DIRE BIKE	01:46:11	16.95	66
12	146 GALLI FABIO	M	1977	TEAM NUOVA CORTI BMC	01:46:26	16.91	67
13	95 COSTI DAVIDE	М	1979	CSD ZANNONI SAURO	01:51:39	16.12	85

Gara PERCORSO LUNGO

Documento Distinta Categorie

CATEGORIA: M2-15 Classificati

Pos.	Pett. Cognome e Nome	Sex	Anno	Team	Tempo Uff.	Media	Pos.Uff.
1	25 GHISONI MASSIMO	M	1976	A.S.D. TEAM OLUBRA	01:27:44	20.51	11
2	34 NEFORI MATTEO	M	1975	PEDALE FIDENTINO	01:28:30	20.34	14
3	43 RUGGERINI GIANNI	M	1972	IDITA BIKE RACING TEAM	01:31:45	19.62	25
4	33 MONTORO CRISTIAN	M	1973	BICI PER TUTTI	01:32:04	19.55	26
5	23 GHERARDINI DANIELE	M	1973	ASD SINTESI CORSE	01:35:22	18.87	38
6	26 GIUBBOLINI ALESSANDRO	M	1972	GS GABBI	01:37:21	18.49	43
7	61 GIORDANI SAURO	M	1974	TEAM SCULAZZO ITALIA	01:37:34	18.44	44
8	133 CACCIAVELLANI ANDREA	M	1972	GS MTB GROUP LE COLLINE	01:39:36	18.07	51
9	90 BOLONDI SILVANO	M	1976	GS MTB 4 COLLI 4 CASTELLA FORNO	01:43:36	17.37	58
10	58 CORSINI RICCARDO	M	1974	CICLO HOBBY MTB	01:45:02	17.13	61
11	57 CAVALETTI BRUNO	M	1973	TEAM IACCO BIKE	01:45:31	17.05	62
12	158 UGOLINI MIRCO	M	1973	TRIBOOL TEAM	01:46:48	16.85	70
13	157 SEVERI ANDREA	M	1975	TEAMBOTA MTB CLUB	01:52:27	16.00	86
14	51 ARATA FRANCESCO	M	1976	CIRCOLO SCS BIKE	01:56:59	15.38	90
15	6 BARONI CRISTIAN	М	1976	BICI PER TUTTI	01:59:07	15.11	92

Gara PERCORSO LUNGO

Documento Distinta Categorie

CATEGORIA: M3 - 15 Classificati

Pos.	Pett. Cognome e Nome	Sex	Anno	Team	Tempo Uff.	Media	Pos.Uff.
1	153 SARGENTI MASSIMO	M	1971	TREE TEAM	01:21:49	22.00	1
2	9 BONFANTI FABIO	M	1971	PEDALE FIDENTINO	01:24:11	21.38	5
3	50 ZUCCOLINI CARLO	M	1968	A.S.D. TEAM OLUBRA	01:28:06	20.43	12
4	154 BARDELLI REMO	M	1971	TEAM NUOVA CORTI BMC	01:28:51	20.25	17
5	24 GHIARONI LUIGI	M	1970	BICI PER TUTTI	01:29:12	20.18	19
6	38 RINALDI ANDREA	M	1968	CICLO HOBBY MTB	01:29:54	20.02	21
7	29 GUALDI FAUSTO	M	1971	ASD SINTESI CORSE	01:30:49	19.81	23
8	49 ZANTA PAOLO	M	1970	TEAM IACCO BIKE	01:38:20	18.30	46
9	35 PAGLIANI MASSIMILIANO	M	1967	GS GABBI	01:42:10	17.62	56
10	126 AZZARELLO LUCIANO	M	1970	BICI PER TUTTI	01:43:53	17.32	59
11	119 PREVITE FRANCESCO	M	1971	BICI PER TUTTI	01:46:57	16.83	71
12	156 IANNELLI ARMANDO	M	1967	CICLO HOBBY MTB	01:49:09	16.49	79
13	8 BISIO RICCARDO	M	1967	ASD SINTESI CORSE	01:49:33	16.43	80
14	83 ZANICHELLI UMBERTO	M	1969	TEAM SCULAZZO ITALIA	01:54:09	15.76	87
15	103 SERAFINI DANILO	M	1970	TREE TEAM	02:02:40	14.67	95

Gara PERCORSO LUNGO

Documento Distinta Categorie

CATEGORIA: M4 - 20 Classificati

Pos.	Pett. Cognome e Nome	Sex	Anno	Team	Tempo Uff.	Media	Pos.Uff.
1	32 MICHELINI ENZO	M	1965	BICI PER TUTTI	01:27:20	20.61	9
2	128 CAMAGGI FABRIZIO	M	1966	ASD SINTESI CORSE	01:27:27	20.58	10
3	5 BARICCHI GIUSEPPE	M	1965	TEAM CICLI CAMPIOLI UDACE	01:28:50	20.26	16
4	42 ROSI STEFANO	M	1962	GS MTB 4 COLLI 4 CASTELLA FORNO	01:30:01	19.99	22
5	125 ROVATTI MASSIMO	M	1964	BICI PER TUTTI	01:33:33	19.24	33
6	10 BORTOLANI ANDREA	M	1963	OLIMPIA VIGNOLA POLIVALENTE	01:34:24	19.06	37
7	94 TRAVAGLIOLI FEDELE	M	1962	CSD ZANNONI SAURO	01:36:43	18.61	41
8	11 CAVALLI MASSIMO	M	1962	TEAM NUOVA CORTI BMC	01:37:08	18.53	42
9	17 DONADELLI GIUSEPPE	M	1966	CICLO HOBBY MTB	01:39:19	18.12	49
10	14 COSENZA ANDREA	M	1964	CICLISTICA SALSESE GC SOZZI	01:39:29	18.09	50
11	141 GARDINI GIORDANO	M	1966	ASD ONLY OFF DUE RUOTE	01:44:15	17.26	60
12	45 STRADI STEFANO	M	1964	MAI DIRE BIKE	01:45:58	16.98	63
13	56 BINI GIANLUCA	M	1965	SIMON'S BIKE TEAM A.S.D.	01:46:03	16.97	65
14	85 ALESSANDRI GINO	M	1963	TEAM SCULAZZO ITALIA	01:48:59	16.51	78
15	124 MARZADORI MARCO	M	1962	CICLO HOBBY MTB	01:49:40	16.41	81
16	111 SASSI FAUSTO	M	1962	GS GABBI	01:51:15	16.17	84
17	79 ZUCCHINI MARCO	M	1964	SIMON'S BIKE TEAM A.S.D.	01:54:40	15.69	89
18	149 ROSSI ALESSANDRO	M	1964	ASD SINTESI CORSE	02:11:14	13.71	98
19	159 TONI GIULIANO	M	1964	TRIBOOL TEAM	02:13:12	13.51	99
20	99 GIANSOLDATI FRANCESCO	М	1964	NEW MOTOR BIKE ASD	02:14:15	13.40	100

Gara PERCORSO LUNGO

Documento Distinta Categorie

CATEGORIA: M5-9 Classificati

Pos.	Pett. Cognome e Nome	Sex	Anno	Team	Tempo Uff.	Media	Pos.Uff.
1	18 FERRARI FRANCESCO	M	1957	PEDALE FIDENTINO	01:33:06	19.33	31
2	22 GARAGNANI LOREDANO	M	1958	OLIMPIA VIGNOLA POLIVALENTE	01:37:34	18.44	45
3	15 DELLA GIUSTINA GIORGIO	M	1960	GS MTB 4 COLLI 4 CASTELLA FORNO	01:40:20	17.94	53
4	145 MEGLIOLI LUIGI	M	1958	CICLO HOBBY MTB	01:40:49	17.85	55
5	67 MERZI STEFANO	M	1961	TEAM IACCO BIKE	01:42:33	17.55	57
6	66 MATTIOLI GIUSEPPE	M	1960	CICLO HOBBY MTB	01:48:54	16.53	77
7	117 IAMUNDO GIOVANNI	M	1961	GS MTB 4 COLLI 4 CASTELLA FORNO	01:58:56	15.13	91
8	62 GUASTINI ANDREA	M	1959	ASD SINTESI CORSE	01:59:32	15.05	93
9	155 FRANCINI GIUSEPPE	М	1959	CICLISTICA CASTELLARANO	02:00:27	14.94	94

Gara PERCORSO LUNGO

Documento Distinta Categorie

CATEGORIA: M6+ - 5 Classificati

Pos.	Pett. Cognome e Nome	Sex	Anno	Team	Tempo Uff.	Media	Pos.Uff.
1	46 TONI MIMMO	M	1955	TEAM IACCO BIKE	01:36:43	18.61	40
2	36 PICCININI VIRGILIO	M	1952	CICLO HOBBY MTB	01:46:02	16.97	64
3	69 OPPIDI ALESSANDRO	M	1954	SIMON'S BIKE TEAM A.S.D.	01:46:32	16.89	69
4	88 BIASOLI GUIDO	M	1955	TEAM BORGHI RACING ASD	01:48:33	16.58	75
5	76 SIMONINI RENZO	M	1949	VELO CLUB VIGNOLA	01:50:14	16.32	82

Gara PERCORSO LUNGO

Documento Distinta Categorie

CATEGORIA: MJ-1 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome	Sex	Anno Team	Tempo Uff.	Media	Pos.Uff.
1 139 MARCHIGNOLI LORENZO	M	1994 PEDALE FIDENTINO	01:47:00	16.82	72

Gara PERCORSO LUNGO

Documento Distinta Categorie

CATEGORIA: OP_F - 1 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome	Sex	Anno Team	Tempo Uff.	Media	Pos.Uff.
1 115 PELAGATTI CLAUDIA	F	1994 BI&ESSE INFOTRE A.S.D.	02:24:31	12.45	104

Gara PERCORSO LUNGO

Documento Distinta Categorie

CATEGORIA : OP_M - 4 Classificati

Pos.	Pett. Cognome e Nome	Sex	Anno	Team	Tempo Uff.	Media	Pos.Uff.
1	116 NICCOLI FRANCESCO	М	1989	BI&ESSE INFOTRE A.S.D.	01:23:36	21.53	3
2	114 CERUTTI LEONARDO	M	1993	BI&ESSE INFOTRE A.S.D.	01:27:01	20.68	8
3	113 DI PIERDOMENICO	М	1994	BI&ESSE INFOTRE A.S.D.	01:28:06	20.43	13
4	82 GAETA MICHELE	М	1993	STAFF BIKE 2000	01:33:34	19.24	35

Gara PERCORSO LUNGO

Documento Distinta Categorie

CATEGORIA: W - 4 Classificati

Pos.	Pett. Cognome e Nome	Sex	Anno	Team	Tempo Uff.	Media	Pos.Uff.
1	130 BACCHIAVINI LISA	F	1984	ASD SINTESI CORSE	01:47:35	16.73	74
2	60 GIANNI ERIKA	F	1975	TEAM IACCO BIKE	01:54:23	15.73	88
3	129 ZUGARO DE MATTEIS	F	1968	TEAM PADUANO MARTINA RACING	02:14:48	13.35	101
4	68 MONTORSI ROSSANA	F	1962	GS GABBI	02:22:10	12.66	103